P otocolo Geral 0000408/2016
Data: 23/03/2016 Horário: 00:30

Legislativo - REQ 8212016
REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO 	 J. •  'V J.. •

Câmara Municipal de Ibitinga

''jf1171":( 	 r("ji

1H 111111111 11E1 1111
_ gaite,w<9yaciowalok acw,

Ibitinga, 22 d

Dr. MARCEL P
r

DA COSTA
dor

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 29/2016, de autoria da Mesa Diretora da Câmara, protocolizado nesta Casa em
21/03/2016 — AUTORIZA O PODER LEGISLATIVO DE IBITINGA A EFETUAR
REVISÃO SALARIAL ANUAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O projeto em questão concede aos funcionários do Poder Legislativo de
Ibitinga o índice aplicado aos vencimentos dos servidores e funcionários do município
referente à reposição e aumento salarial.

N. termos,

P. deferimento.

AO EGREGIO PLENARIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1